INDICAÇÃO N°017/2016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores, para que na forma regimental, encaminhe-se a seguinte
Indicação:

Sugere ao Chefe do Executivo que solicite à Secretaria competente para verificar a
possibilidade de realizar a manu.tei)Ç~ e tfo~~ lâmpadas, bem como reparos na
quadra de esportes Ser~~. L!.JJ! :tie:~~fl.Ó J3~f() Jardim das Palmeiras, e .
também fornecer material'~lf~6e:~futsal, Vôlei e bolas para os
atletas. > ~· . ~··· -~

O local está pre ~ '·
prática de espolfé .!

reforma de~d9J ao
._, t ·l~

~

CÂM/i.RA !vfUNIClPAL DE MORRE'fEs
PROTOCOLO

Recebido em Jl_/..Q.z ~às A o : so hs.

'